
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов четвертого созыва
Тридцать шестая очередная сессия

РЕШЕНИЕ
26 августа 2020 г. № 290

Об утверждении порядка заключения соглашений
между администрацией муниципального образования «Приморское»

и администрацией муниципального образования «Приморский
муниципальный район» о передаче части полномочий

по решению вопросов местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», уставом муниципального образования
«Приморское»,

Совет депутатов Р ЕШ А Е Т:

1. Утвердить прилагаемый порядок заключения соглашений между
администрацией муниципального образования «Приморское» и
администрацией муниципального образования «Приморский муниципальный
район» о передаче части полномочий по решению вопросов местного
значения.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образоваия «Приморское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования А.В. Семенова


